
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 26. jūnijā     

Nr.223 

        (Protokols Nr. 14, 49.§) 

 

Par izmaiņām Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

 

Pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās 

daļas 2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības domes uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas sastāvu, Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu 

Nr.582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 7.punktu, 

kas nosaka, kādu institūciju pārstāvji var tikt iekļauti komisijas sastāvā, kā arī Balvu novada domes 

2024.gada 23.maija saistošo noteikumu Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 

19.punktu, kas nosaka, ka atsevišķu pašvaldības funkciju, brīvprātīgo iniciatīvu vai uzdevumu 

pildīšanai, dome no deputātiem, valsts pārvaldes iestāžu pilnvarotiem pārstāvjiem, pašvaldības 

administrācijas pārstāvjiem un pašvaldības iedzīvotājiem izveido Civilās aizsardzības komisiju 

(komisijas locekļu skaits noteikts komisijas nolikumā), Balvu novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā komisijas 

priekšsēdētāju Jāni TRUPOVNIEKU – Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

2. Apstiprināt Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā komisijas 

priekšsēdētāja vietnieku Intu KAĻVU – Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietniece. 

3. Apstiprināt Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā komisijas 

locekli Sandri ŠALAJEVU – AS “BALVU ENERĢIJA” valdes priekšsēdētājs. 

4. Izdarīt  izmaiņas Balvu sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā ievēlētā 

Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” pārstāvja iestādes un  amata nosaukumā, 

nosakot, ka turpmāk SIA “Balvu Namsaimnieks” (Balvu novada pašvaldības aģentūras 

“SAN-TEX”  likvidācijas rezultātā saistību pārņēmējs) Balvu sadarbības teritorijas Civilās 

aizsardzības komisijā pārstāvēs komisijas loceklis – AIVARS PUGEJS – SIA “Balvu 

Namsaimnieks” komunālinženieris. 

5. Apstiprināt Balvu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā kā komisijas 

locekli Māri VOICIŠU – Balvu pilsētas un rajona brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības 

valdes priekšsēdētājs. 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


